
令和７年３月吉日 

関係者各位 

一期一会トータルケア株式会社 

代表取締役 丹野 啓二 

 

Ａ．Ｅ．Ｒテラス 物価高騰に伴う利用料金改定のお知らせ 

 

拝啓 浅春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より弊社に格別のご高

配を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、新聞・テレビ等の各メディアでも連日報道されておりますとおり、食材料費・光熱

水費・配送費・日々の消耗品、全ての分野において高騰が続いております。弊社では様々な

対策を講じ、食材の見直しや業務効率化、コスト削減等に努めてまいりました。しかしなが

ら、企業努力だけでは現料金の維持が困難となり、誠に不本意ながら安定したサービス提供

を継続していくために、令和７年４月１日より下記のとおり料金を改定させて頂く運びと

なりました。 

つきましては、誠に申し訳なく存じますが、より一層のサービス向上に努めさせて頂くと

ともに、諸事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 

項目 現価格 新価格 

朝食代 ４５０円 ５００円 

昼食代 ５００円 ５５０円 

夕食代 ６５０円 ６３０円 

共益費 １５，０００円/月 １７，５００円/月 

※ 改定日：令和７年４月１日より新価格となります。 

 

以上 


